Ministério dos Direitos Humanos e da Cidadania

Edital No. 117, de 15 de fevereiro de 2024

A  CHEFE DA ASSESSORIA ESPECIAL DE ASSUNTOS INTERNACIONAIS, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 117/2024/, torna público o resultado final do Processo Seletivo com aprovação em ordem de
classificação, conforme processo 00135.200871/2024-81.

1.1 Relação dos candidatos aprovados:

1º - ROGERIO SCHMIDT CAMPOS

2º - TATIANA SILVA ESTRELA

1

	Ministério dos Direitos Humanos e da Cidadania
	Edital No. 117, de 15 de fevereiro de 2024
	A CHEFE DA ASSESSORIA ESPECIAL DE ASSUNTOS INTERNACIONAIS, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 117/2024/, torna público o resultado final do Processo Seletivo com aprovação em ordem de classificação, conforme processo 00135.200871/2024-81.1.1 Relação dos candidatos aprovados: 1º - ROGERIO SCHMIDT CAMPOS2º - TATIANA SILVA ESTRELA